
会員各位 2023年1月吉日
一般社団法人 松平スポーツクラブ

施設長 大原 博通

令和5年度会員継続手続きのお願い
平素は松平スポーツクラブの活動にご参加いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、見出しの件につきましてご案内申し上げます。

2023年4月1日以降も健康教室・硬式テニス教室・団体クラブを継続される会員様は、

２月１日～3月20日までに窓口にて
令和5年度年会費及びJCSS保険料のお支払いをお願いします。

〇 健康教室・硬式テニス教室参加会員様または、都度利用会員様は参加費

支払と同時にお支払いいただけるとスムーズです。

継続を希望されない方は、3月20日までに教室退講届をご提出ください。
〇 団体クラブ会員の方は、代表者を通してお支払いください。

〇 混雑が予想されますので、なるべくお早めにお手続きをお願いします。

〇 入会日にかかわらず継続更新は毎年4月1日です。
次回、会員継続手続きは2024年1月～3月を予定しています。

今後とも教室運営・イベント等を行いながら健康増進と地域活性化に取り組み

ながら、地域の皆様に愛されるスポーツクラブを目指してまいりますので、ご支援

ご協力をお願い致します。

一般社団法人 松平スポーツクラブ
℡ 0565-58-4500

年会費 高校生以上 1,500円
3歳から中学生 1,000円

JCSS保険料 1,200円
（補償期間2023年4月1日から2024年3月31日まで）

手続きの際はQ-Pittoを忘れずにお持ちください。


